Stadt Lebus Stadtverordnetenversammlung Lebus

## **Bekanntmachung**

Gemäß der Hauptsatzung der Stadt Lebus mache ich bekannt, dass der Vorsitzende der Stadtverordnetenversammlung Lebus die nächste Sitzung für

Dienstag, den 06.05.2025, um 19:00 Uhr, Kulturhaus, Kietzer Chaussee 1, 15326 Lebus - Präsenz-

mit folgender Tagesordnung einberufen hat:

## Öffentlicher Teil

- 1. Eröffnung der Sitzung
- 2. Feststellung der Tagesordnung
- 3. Einwohneranfragen
- 4. Information der Fachausschussvorsitzenden und von der letzten Amtsausschusssitzung
- 5. Anfragen von Mitgliedern der Stadtverordnetenversammlung
- 6. geprüfter Jahresabschluss 2020 der Stadt Lebus (SL/190/2025)
- 7. Entlastung des Amtsdirektors für den Jahresabschluss 2020 der Stadt Lebus (SL/192/2025)
- 8. geprüfter Jahresabschluss 2021 der Stadt Lebus (SL/191/2025)
- 9. Entlastung des Amtsdirektors für den Jahresabschluss 2021 der Stadt Lebus (SL/193/2025)
- 10. geprüfter Jahresabschluss 2022 der Stadt Lebus (SL/203/2025)
- 11. Entlastung des Amtsdirektors für den Jahresabschluss 2022 der Stadt Lebus (SL/204/2025)
- 12. Sonstiges

## Nicht öffentlicher Teil

- 13. Anfragen von Mitgliedern der Stadtverordnetenversammlung
- 14. Sonstiges

Bartsch Amtsdirektor